

شرکت: شرکت سرمایه گذاری سیمان کرمان	سرمایه ثبت شده: 66,000
نماد: سکرما1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	شرکت سرمایه گذاری سیمان کرمان
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورت‌های مالی شرکت سرمایه گذاری سیمان کرمان (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 آذر ۱۴۰۲ و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی ۱ الی 28 توسط این موسسه حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه و ارائه منصفانه صورت‌های مالی طبق استانداردهای حسابداری و همچنین طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی لازم برای تهیه صورت‌های مالی عاری از تحریف‌های بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه، بر عهده هیأت مدیره است. در تهیه صورت‌های مالی، هیأت مدیره مسئول ارزیابی توانایی شرکت به ادامه فعالیت و حسب ضرورت، افشای موضوعات مرتبط با ادامه فعالیت و مناسب بودن مبنای حسابداری مداوم فعالیت است، مگر اینکه قصد انحلال شرکت یا توقف عملیات آن وجود داشته باشد، یا راهکار واقع بینانه دیگری به جز موارد مذکور وجود نداشته باشد.	

3. اهداف حسابرس شامل کسب اطمینان معقول از اینکه صورت‌های مالی، به عنوان یک مجموعه واحد، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه است، و صدور گزارش حسابرس شامل اظهار نظر وی می‌شود. اطمینان معقول، سطح بالایی از اطمینان است، اما حتی با انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی ممکن است همه تحریف‌های با اهمیت، در صورت وجود، کشف نشود. تحریف‌ها که ناشی از تقلب یا اشتباه می‌باشند، زمانی بااهمیت تلقی می‌شوند که بطور منطقی انتظار رود، به تنهایی یا در مجموع، بتوانند بر تصمیمات اقتصادی استفاده‌کنندگان که بر مبنای صورت‌های مالی اتخاذ می‌شود، اثر بگذارند.
- در چارچوب انجام حسابرسی طبق استانداردهای حسابرسی، بکارگیری قضاوت حرفه‌ای و حفظ نگرش تردید حرفه‌ای در سراسر کار حسابرسی ضروری است، همچنین :
- خطرهای تحریف بااهمیت صورت‌های مالی ناشی از تقلب یا اشتباه مشخص و ارزیابی می‌شود، روش‌های حسابرسی در برخورد با این خطرهای طراحی و اجرا، شواهد حسابرسی کافی و مناسب به عنوان مبنای اظهار نظر کسب می‌شود. از آنجا که تقلب می‌تواند همراه با تبانی، جعل، حذف عمدی، ارائه نادرست اطلاعات، یا زیر پاگذاری کنترل‌های داخلی باشد، خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از تقلب، بالاتر از خطر عدم کشف تحریف بااهمیت ناشی از اشتباه است.
 - از کنترل‌های داخلی مرتبط با حسابرسی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثر بخشی کنترل‌های داخلی شرکت، شناخت کافی کسب می‌شود.
 - مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری و موارد افشای مرتبط ارزیابی می‌شود.
 - بر مبنای شواهد حسابرسی کسب شده، در مورد مناسب بودن بکارگیری مبنای حسابداری تداوم فعالیت توسط شرکت و وجود یا نبود ابهامی بااهمیت در ارتباط با رویدادها یا شرایطی که می‌تواند تردیدی عمده نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت ایجاد کند، نتیجه‌گیری می‌شود.
 - نتیجه‌گیری‌ها مبتنی بر شواهد حسابرسی کسب شده تا تاریخ گزارش حسابرس است. با این حال، رویدادها یا شرایط آتی ممکن است سبب شود شرکت، از ادامه فعالیت باز بماند.
 - کلیت ارائه، ساختار و محتوای صورت‌های مالی، شامل موارد افشا، و اینکه آیا معاملات و رویدادهای مبنای تهیه صورت‌های مالی، به گونه‌ای در صورت‌های مالی منعکس شده‌اند که ارائه منصفانه حاصل شده باشد، ارزیابی می‌گردد.
- افزون بر این، زمانبندی اجرا و دامنه برنامه ریزی شده کار حسابرسی و یافته‌های عمده حسابرسی، شامل ضعف‌های با اهمیت کنترل‌های داخلی که در جریان حسابرسی مشخص شده است، به ارکان راهبردی اطلاع رسانی می‌شود.
- همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در قانون تجارت و مفاد اساسنامه را نیز و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی صاحبان سهام گزارش کند.
- حسابرسی این موسسه طبق استانداردهای حسابرسی انجام شده است. مسئولیت‌های موسسه طبق این استانداردها در بخش مسئولیت‌های حسابرس و بازرس قانونی در حسابرسی صورت‌های مالی توصیف شده است. این موسسه طبق الزامات آیین رفتار حرفه‌ای حسابداران رسمی، شرکت سرمایه‌گذاری سپمان کرمان (سهامی خاص) است و سایر مسئولیت‌های اخلاقی را طبق الزامات مذکور انجام داده است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده به عنوان مبنای اظهار نظر، کافی و مناسب است.

4. به نظر این موسسه، صورت‌های مالی یاد شده، وضعیت مالی شرکت سرمایه گذاري سپیمان کرمان (سهامي خاص) در تاريخ 30 آذر ۱۴۰۲ و عملکرد مالی و جریان‌های نقدي آن را برای سال مالی منتهی به تاريخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو منصفانه نشان می دهد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

5. معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 1-25، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای‌گیری رعایت شده است. مضافاً نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
6. گزارش هیأت مدیره، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است، باتوجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مزبور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.
7. تکلیف مجمع عمومی عادی مورخ 26 بهمن 1401 در خصوص تقسیم سود مصوب، به مبلغ 120,000 میلیون ریال و سود سنوات قبل موضوع مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت و مندرجات ماده 73 اساسنامه شرکت، مبنی بر پرداخت سود مصوب، ظرف موعد مقرر (تا 8 ماه از تاریخ تصویب مجمع عمومی صاحبان سهام) در وجه سهامداران، اقدامی صورت نپذیرفته است.
8. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین‌نامه و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی آیین‌نامه اجرایی ماده 14 اصلاحیه قانون مزبور و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. دراین خصوص ضمن اشاره به فراهم نبودن امکان دسترسی و استفاده بخش عمده‌ای از سامانه‌ها و بسترهای مورد نیاز جهت انجام وظایف تعیین و تکلیف شده در آیین‌نامه‌های اجرایی توسط مراجع ذیصلاح، تأییدیه صلاحیت تخصصی مسئول واحد مبارزه با پولشویی از مرکز اطلاعات مالی، تاکنون صادر نگردیده و در سایر موارد ایجاد ساختار مورد نیاز جهت رعایت مفاد قوانین و مقررات یاد شده در جریان است.

حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه ایران مشهود	Siavash Mehdipour Roshan [[Sign	911946	1402/12/07 15:32:09
شریک موسسه ایران مشهود	Seyed Abbas Esmaeilzadeh [Pakdaman [Sign	800052	1402/12/07 15:32:50
مدیر موسسه ایران مشهود	[Alireza Atoufi [Sign	800543	1402/12/07 15:34:20

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۶,۴۱۷	۹,۰۳۵	۸۲	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۸۱,۷۳۱	۳۶۴,۳۹۰	۳۲	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱,۶۲۳	۸۰۱	۱۰۳
دریافتنی‌های تجاری	۱۳,۰۱۱	۱۸,۰۸۳	(۲۸)	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی	۳۱۴,۸۵۴	۱۹۴,۸۵۴	۶۲
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۰	۰	۰	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵۱۱,۱۵۹	۳۹۱,۴۰۸	۳۱	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰			۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۰	۱۹۵,۶۵۵	۶۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	بدهی‌های غیرجاری	۰		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۳۷	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۳۷	۳	۱۱,۱۳۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰
				جمع بدهی‌ها		۱۹۵,۶۵۵	۶۲
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه		۶۶,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	۰
				صرف (کسر) سهام		۰	۰
				سهام خزانه		۰	۰
				اندوخته قانونی		۶,۶۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها		۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش		۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	۰
				سود (زیان) انباشته		۱۳۳,۱۵۶	(۱)
				جمع حقوق صاحبان سهام		۱۹۵,۷۵۶	۰
جمع دارایی‌ها	۵۱۱,۴۹۶	۳۹۱,۴۱۱	۳۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۱۱,۴۹۶	۳۹۱,۴۱۱	۳۱

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
			سود (زیان) خالص
			درآمدهای عملیاتی
۱۵	۱۷,۶۷۰	۲۰,۳۷۸	درآمد سود سهام
۷	۹,۳۶۵	۹,۹۰۰	درآمد سود تضمین شده
۲۱۹	۳۴,۰۰۱	۱۰۸,۳۷۴	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
--	۱۶,۵۳۶	۰	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
۰	۰	۰	سایر درآمدهای عملیاتی
۷۹	۷۷,۴۶۲	۱۳۸,۶۵۲	جمع درآمدهای عملیاتی
			هزینه های عملیاتی
۷۹	(۷۲۰)	(۱,۳۹۲)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
۸۱۰	(۱,۹۸۹)	(۱۸,۰۹۷)	سایر هزینه های عملیاتی
۶۱۶	(۲,۷۰۹)	(۱۹,۳۸۹)	جمع هزینه های عملیاتی
۶۰	۷۴,۷۵۳	۱۱۹,۲۶۳	سود (زیان) عملیاتی
۰	۰	۰	هزینه های مالی
--	۴۰۴	۰	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
۵۹	۷۵,۱۵۷	۱۱۹,۲۶۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۰	۰	۰	مالیات بر درآمد
۵۹	۷۵,۱۵۷	۱۱۹,۲۶۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۵۹	۷۵,۱۵۷	۱۱۹,۲۶۳	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۵۹	۵۰۱	۷۹۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۵۹	۵۰۱	۷۹۵	سود (زیان) پایه هر سهم

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییرات
	حسابرسی شده	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۱۱۹,۲۶۳	۷۵,۱۵۷	۵۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۲۳,۱۵۶	۱۴۳,۷۹۹	(۱۴)
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۲۳,۱۵۶	۱۴۳,۷۹۹	(۱۴)
سود سهام مصوب	(۱۳۰,۰۰۰)	(۹۴,۸۰۰)	۳۷
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳,۱۵۶	۴۷,۹۹۹	(۹۳)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۱۲۳,۴۱۹	۱۲۳,۱۵۶	(۱)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۲۳,۴۱۹	۱۲۳,۱۵۶	(۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۹۵	۵۰۱	۵۹
سرمایه	۶۶,۰۰۰	۶۶,۰۰۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۷,۷۶۴	(۱۲,۰۱۱)	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۷,۷۶۴	(۱۲,۰۱۱)	--
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۸۲)	۰	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۸۲)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۷,۳۸۲	(۱۲,۰۱۱)	--
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷,۳۸۲	(۱۲,۰۱۱)	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	۹,۰۳۵	۳۱,۰۴۶	(۵۷)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۱۶,۴۱۷	۹,۰۳۵	۸۲
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

صورت خلاصه سرمایه گذاریها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
کشاورزی و دامپروری و خدمات وابسته به آن	۱	۵۱۹	۴۶۲	(۵۱۹)	(۴۶۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
استخراج کانه های فلزی	۲	۳۳	۱۶,۰۵۹	(۱۷)	(۱۵,۹۷۳)	۱۶	۱	۱۶	۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶	۰	۰
استخراج سایر معادن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فراورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۰	۰	۰	۲,۶۰۶	۲,۶۶۸	۲,۶۰۶	۱	۲,۶۰۶	۲,۶۶۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۶۰۶	۲,۶۶۸

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس																				خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری							
	ابتدای دوره						تغییرات				انتهای دوره						ابتدای دوره			تغییرات		انتهای دوره									
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار											
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار											
لاستیک و پلاستیک	۱	۸,۹۴۸	۴,۶۵۹	۰	۶,۶۸۱	۱	۸,۹۴۸	۱۱,۳۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰											
تولید محصولات کامپیوتری الکترونیکی ونوری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰											
ماشین آلات و تجهیزات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰											
شرکتهای چند رشته ای صنعتی	۲	۳۵,۲۸۱	۳۷,۳۷۰	(۲۸,۰۳۸)	(۳۰,۳۹۸)	۱	۷,۲۴۳	۶,۹۷۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰											
واسطه گریهای مالی و پولی	۱	۶,۰۳۲	۳,۴۱۵	۰	۱,۰۷۷	۱	۶,۰۳۲	۴,۴۹۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰											
استخراج نفت گاز و خدمات جنبی جز اکتشاف	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰											
فعالیت های کمکی به نهادهای مالی واسط	۱	۷۰	۰	(۷۰)	(۰.۰۶)	۰	۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰											
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۶	۱۰۹,۶۳۷	۲۲۳,۶۳۹	۱۵۳,۵۱۰	۵۴,۹۸۹	۱۳	۲۶۳,۱۴۷	۲۷۸,۶۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰											
اطلاعات و ارتباطات	۱	۱,۰۷۵	۱,۰۴۷	۸,۶۸۱	۶,۱۸۱	۱	۹,۷۵۶	۷,۲۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰											
بانکها و موسسات اعتباری	۲	۴,۳۴۶	۳,۸۷۴	۳,۴۱۲	۴,۱۷۹	۳	۷,۶۵۸	۸,۰۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰											
خرده فروشی، باستانی وسایل نقلیه موتوری	۱	۳,۲۷۱	۳,۱۲۲	(۳,۲۷۱)	(۳,۱۲۲)	۰	۳,۲۷۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰											

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
سایر محصولات کانی غیرفلزی	۱	۲,۸۵۰	۲,۵۲۷	(۲,۸۵۰)	(۲,۵۲۷)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاریها	۳	۱۱,۲۹۲	۸,۲۴۰	۲,۱۶۴	۴,۲۷۱	۳	۱۳,۴۵۶	۱۲,۵۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۱۳,۴۵۶	۱۲,۴۵۶
سیمان، آهک و گچ	۶	۴۰,۵۵۶	۶۲,۵۴۸	(۳۳,۸۸۷)	(۴۹,۵۵۱)	۱	۶,۶۶۹	۱۲,۹۹۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶,۶۶۹	۱۲,۹۹۷
قند و شکر	۰	۰	۰	۳,۸۳۱	۳,۶۷۸	۱	۳,۸۳۱	۳,۶۷۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳,۸۳۱	۳,۶۷۸
محصولات شیمیایی	۱	۱,۹۴۷	۱,۸۷۰	۱۱,۹۹۲	۱۲,۰۸۳	۳	۱۳,۹۳۹	۱۳,۹۵۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۱۳,۹۳۹	۱۳,۹۳۹
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۱	۹۱۴	۹۲۶	۹,۹۶۷	۱۰,۸۳۸	۲	۱۱,۷۶۴	۱۰,۸۸۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱۰,۸۳۸	۹,۹۶۷
مواد و محصولات دارویی	۹	۲۳,۵۳۰	۲۶,۱۸۳	(۱۸,۰۸۸)	(۱۴,۸۹۵)	۱	۵,۴۴۲	۱۱,۲۸۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵,۴۴۲	۱۱,۲۸۸
کاشی و سرامیک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فلزات اساسی	۳	۳۶,۹۵۱	۲۸,۳۷۰	(۲۲۱)	۱۷,۴۵۸	۳	۲۶,۷۳۰	۴۵,۸۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۲۶,۷۳۰	۴۵,۸۲۸
خودرو و ساخت قطعات	۲	۴,۴۴۴	۵,۶۲۸	۹,۷۰۸	۵,۸۹۴	۱	۱۴,۱۵۲	۱۱,۵۲۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۴,۱۵۲	۱۱,۵۲۲
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۱	۱,۴۶۹	۱,۶۴۲	(۱,۴۶۹)	(۱,۶۴۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۴۵	۲۹۳,۰۵۵	۴۳۱,۵۸۱	۱۱۷,۴۴۱	۱۱,۴۲۷	۳۷	۴۱۰,۴۹۶	۴۴۳,۰۰۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷	۴۱۰,۴۹۶	۴۴۳,۰۰۸

میلیون ریال

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

دلایل تغییر مانده ابتدای دوره با توجه به اینکه مانده ابتدای دوره از گزارش پرتفو خوانده می شود اصلاح بر اساس صورتهای مالی و نهایی صورت گرفته

صورت وضعیت پورتنفوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
سرمایه گذاری غدیر	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۸۵۳	۱۷,۶۸۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	(۱۵,۸۵۳)	(۱۷,۶۸۰)	۰	۰	۰
سرمایه گذاری صندوق بازنشتگی کارکنان بانک ها	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۵۱	۲,۸۸۳	۰	۰	(۹۳۶)	۰.۰۱	۲,۲۵۱	۱,۹۴۷
سرمایه گذاری خوارزمی	۱۸,۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۶,۵۳۹	۳,۹۴۷	۲,۲۰۸,۵۵۶	۱	۲,۶۳۳	۰.۰۲	۶,۵۴۰	۶,۵۸۰
مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	۶,۰۲۲	۳,۴۱۵	۳۴۰,۰۰۰	۰	۱,۰۷۷	۰.۰۱	۶,۰۲۲	۴,۴۹۲
فولاد مبارکه اصفهان	۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۶۱۷,۷۴۷	۲۳,۹۲۰	۱۹,۹۰۸	۱,۸۴۳,۰۰۳	۰	۱۴,۸۷۶	۰	۲۳,۹۲۰	۳۴,۷۸۴
فولاد خوزستان	۱۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۸۹۹,۹۹۹	۹,۵۰۵	۴,۸۱۴	۰	۰	۱,۹۶۵	۰	۹,۵۰۵	۶,۷۷۹
سرمایه گذاری صندوق بازنشتگی کشوری	۴۰,۷۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۱۰,۰۰۰	۱۹,۴۲۸	۱۹,۶۹۰	(۱۹,۴۲۸)	(۱۹,۴۲۸)	(۱۹,۶۹۰)	۰	۰	۰
سیمان مازندران	۲,۴۶۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۱۲۶,۶۶۶	۲۳,۸۵۷	۳۲,۰۴۸	۲,۱۲۶,۶۶۶	(۲۳,۸۵۷)	(۳۲,۰۴۸)	۰	۰	۰
داروسازی فارابی	۱,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۶,۰۴۵	۴,۸۸۴	(۳۰۰,۰۰۰)	(۶,۰۴۵)	(۴,۸۸۴)	۰	۰	۰
گروه صنعتی بارز	۲,۵۲۶,۵۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۸,۹۴۸	۴,۶۵۹	۰	۰	۶,۶۸۱	۰.۰۱	۸,۹۴۸	۱۱,۳۴۰
شرکت فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۸,۳۳۳	۲,۲۷۱	۳,۱۲۲	(۲۰۸,۳۳۳)	(۲,۲۷۱)	(۳,۱۲۲)	۰	۰	۰
سیمان ممتازان کرمان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸,۹۹۶	۸۱۱	۱,۰۰۹	(۲۸,۹۹۶)	(۸۱۱)	(۱,۰۰۹)	۰	۰	۰
بانک اقتصاد نوین	۳۰,۴۳۵,۷۳۴	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۲,۸۴۵	۲,۶۸۴	(۸۰۰,۰۰۰)	(۲,۸۴۵)	(۲,۶۸۴)	۰	۰	۰
پاکدیس	۱,۱۶۹,۵۳۸	۱,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	۹۱۴	۹۲۶	(۸۴,۰۰۰)	(۹۱۴)	(۹۲۶)	۰	۰	۰
پتروشیمی شیراز	۵,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۱,۹۴۷	۱,۸۷۰	(۲۵,۰۰۰)	(۱,۹۴۷)	(۱,۸۷۰)	۰	۰	۰
تولید ژلاتین کپسول ایران	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷,۰۰۰	۱,۹۳۶	۱,۹۶۸	(۳۷,۰۰۰)	(۱,۹۳۶)	(۱,۹۶۸)	۰	۰	۰
تولید مواد اولیه داروپخش	۷۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	۲۰۱	۱۷۶	(۵,۰۰۰)	(۲۰۱)	(۱۷۶)	۰	۰	۰
داده گستر عصر نوین	۸,۳۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۲۶,۶۳۳	۱,۰۷۵	۱,۰۴۷	۲,۹۴۰,۰۰۰	۸,۶۸۱	۶,۱۸۱	۰.۰۴	۹,۷۵۶	۷,۲۲۸
داروئی ره آورد تامین	۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸۸,۱۲۵	۹,۷۳۰	۱۲,۶۹۲	(۱۵۴,۷۸۱)	(۴,۲۸۸)	(۱,۴۰۴)	۰.۰۵	۵,۴۴۲	۱۱,۲۸۸
سیمان ساوه	۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۲,۰۷۷	۲,۵۹۸	۴۸,۰۰۰	۴,۵۹۲	۱۰,۳۹۹	۰.۰۱	۶,۶۶۹	۱۲,۹۹۷
سیمان صوفیان	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۸۲,۰۰۰	۱۱,۲۸۵	۱۱,۸۰۲	(۵۸۲,۰۰۰)	(۱۱,۲۸۵)	(۱۱,۸۰۲)	۰	۰	۰
صندوق سرمایه گذاری آسمان آرمانی سهام(ETF)	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	۱۴,۰۹۹	۱۵,۱۹۸	(۷۰,۰۰۰)	(۱۴,۰۹۹)	(۱۵,۱۹۸)	۰	۰	۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۷۲۵,۰۰۰	۲۸,۵۱۷	۱۶,۵۳۲	۱,۰۱۹,۹۵۷	(۱۳,۸۷۱)	(۱,۶۶۹)	۰.۷۱	۱۴,۶۴۶	۱۴,۸۶۳	۲۰,۷۷۳	۲۱,۰۸۱	۲۱۷
فرآورده های تزریقی ایران	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۱,۴۷۳	۱,۶۵۵	(۸۰,۰۰۰)	(۱,۴۷۳)	(۱,۶۵۵)	۰	۰	۰	۰	۲۰,۶۹۰	۰
فرآورده های نسوز اذر	۸۰۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۴۰,۰۰۰	۲,۸۵۰	۲,۵۳۷	(۶۴۰,۰۰۰)	(۲,۸۵۰)	(۲,۵۳۷)	۰	۰	۰	۰	۲,۵۳۷	۰
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان (ETF)	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۸۵,۲۵۰	۱۹,۵۷۸	۵۰,۵۷۵	(۴۸۵,۲۵۰)	(۱۹,۵۷۸)	(۵۰,۵۷۵)	۰	۰	۰	۰	۵۰,۵۷۵	۰
سیمان سپاهان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۲۲,۰۰۰	۲,۴۶۱	۲,۰۹۱	(۲۲۲,۰۰۰)	(۲,۴۶۱)	(۲,۰۹۱)	۰	۰	۰	۰	۲,۰۹۱	۰
بانک سامان	۳۴,۳۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۹۹,۴۰۹	۱,۴۰۱	۱,۱۹۰	۵۱۵,۰۰۰	۱,۸۱۵	۲,۳۷۰	۰	۳,۳۱۶	۳,۴۶۰	۳,۱۷۰	۳,۴۱۱	۲۴۴
گروه بهمن	۱۳۴,۶۳۷,۹۶۷	۱,۰۰۰	۱,۶۰۰,۰۰۰	۲,۵۱۶	۲,۷۸۵	(۱,۶۰۰,۰۰۰)	(۲,۵۱۶)	(۲,۷۸۵)	۰	۰	۰	۰	۲,۷۸۵	۰
داروسازی اکسیر (حق تقدم)	۱,۱۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۵,۰۰۰	۹۸۱	۱,۰۸۶	(۵۵,۰۰۰)	(۹۸۱)	(۱,۰۸۶)	۰	۰	۰	۰	۱,۰۸۶	۰
صنایع مس افق کرمان	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۷۲,۰۹۵	۳,۵۳۶	۳,۶۴۸	(۹۷۲,۰۹۵)	(۳,۵۳۶)	(۳,۶۴۸)	۰	۰	۰	۰	۳,۶۴۸	۰
پخش هجرت	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۵,۰۰۰	۲,۱۰۴	۲,۶۳۶	(۹۵,۰۰۰)	(۲,۱۰۴)	(۲,۶۳۶)	۰	۰	۰	۰	۲,۶۳۶	۰
تاید واتر خاورمیانه	۷,۰۳۵,۹۸۹	۱,۰۰۰	۳۱۵,۰۰۰	۱,۴۶۹	۱,۶۴۳	(۳۱۵,۰۰۰)	(۱,۴۶۹)	(۱,۶۴۳)	۰	۰	۰	۰	۱,۶۴۳	۰
ایران خودرو دیزل	۸۶,۳۶۰,۸۴۸	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۲۸	۲,۸۴۳	۱,۹۸۵,۰۰۰	۱۲,۲۲۴	۸,۶۷۹	۰	۱۴,۱۵۲	۱۱,۵۳۲	۴,۷۴۱	۳,۸۶۰	(۲,۶۳۰)
کشت و صنعت جوبین	۷,۴۵۵,۲۴۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۵۱۹	۴۶۲	(۱۰۰,۰۰۰)	(۵۱۹)	(۴۶۲)	۰	۰	۰	۰	۴۶۲	۰
داروسازی اکسیر	۱,۱۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۵,۰۰۰	۱,۰۶۹	۱,۰۸۶	(۵۵,۰۰۰)	(۱,۰۶۹)	(۱,۰۸۶)	۰	۰	۰	۰	۱,۰۸۶	۰
سرمایه گذاری بوعلی	۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۷۶,۰۰۰	۱,۴۰۲	۱,۴۱۰	(۵۷۶,۰۰۰)	(۱,۴۰۲)	(۱,۴۱۰)	۰	۰	۰	۰	۱,۴۱۰	۰
پست بانک	۱۶,۳۹۰,۸۳۶	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۷۸,۰۰۰	۴,۴۴۲	۴,۵۹۳	۰	۴,۴۴۲	۴,۵۹۳	۹,۲۹۳	۹,۶۱۰	۱۵۱
فولاد امیرکبیر کاشان	۸,۴۵۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰۰,۰۰۰	۲,۳۰۵	۴,۲۶۵	۰.۰۱	۲,۳۰۵	۴,۲۶۵	۶,۶۱۰	۸,۵۳۰	۹۶۰
مس شهید باهنر	۲۴,۵۸۳,۳۳۲	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
پتروشیمی خارک	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۵,۴۷۷	۴,۶۲۲	۰	۵,۴۷۷	۴,۶۲۲	۵۴,۷۷۰	۴۶,۲۲۰	(۸۵۵)
معدنی وصنعتی چادر ملو	۱۹۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
بانک خاورمیانه	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
پتروشیمی پردیس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۰۰۰	۲,۹۲۰	۳,۳۱۵	۰	۲,۹۲۰	۳,۳۱۵	۱۵۳,۶۸۴	۱۷۴,۴۹۰	۳۹۵
سرمایه گذاری صنعت نفت	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵۰,۰۰۰	۲,۶۰۶	۲,۶۶۸	۰.۰۱	۲,۶۰۶	۲,۶۶۸	۵,۷۹۱	۵,۹۳۰	۶۲

[illegible]

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
فلدینگ توسعه معادن و فلزات (حق تقدم)	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶,۰۵۹	۱۶	۱۶,۰۵۹	۰	۰	(۱۵,۹۷۳)	۰	۱۶	۸۶	۹۹۶	۵,۴۱۰	۷۰
سهامي اهرمي مفید	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۲۳	۱,۰۱۱	۹۶۷,۲۷۱	۳۳,۷۶۶	۵۵,۵۰۹	۰.۰۳	۵۳,۷۸۹	۵۶,۵۲۰	۱۸,۱۲۷	۱۹,۰۴۸	۲,۷۳۱
سرمایه گذاري صبا تأمین	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
سرمایه گذاري تامین اجتماعي	۱,۶۳۶,۰۱۳,۴۵۶	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
شیر باستوریزه پگاه گیلان	۴۰۹,۳۳۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
توزیع داروپخش (حق تقدم)	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۴,۵۰۰	۱	۰	(۵۴,۵۰۰)	(۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
سیمان کرمان	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	۶۵	۱۳,۰۰۰	(۵,۰۰۰)	(۶۵)	(۱۳,۰۰۰)	۰	۰	۰	۰	۱۳,۰۰۰	۰
کسبوزار	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
عالیس	۳,۰۰۰,۱۲۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۲۵,۶۰۰	۱۰,۳۰۴	۱۱,۳۲۶	۰.۰۲	۱۰,۳۰۴	۱۱,۳۲۶	۱۹,۶۰۴	۲۱,۵۵۰	۱,۰۲۲
ویانک	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲۷,۰۰۰	۷,۲۴۳	۶,۹۷۲	۰	۷,۲۴۳	۶,۹۷۲	۱۱,۵۵۲	۱۱,۱۲۰	(۲۷۱)
دامون	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۲۱,۰۰۰	۷,۲۸۰	۷,۵۰۵	۰.۰۴	۷,۲۸۰	۷,۵۰۵	۱۰,۰۹۷	۱۰,۴۱۰	۲۲۵
فیروزا	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۷,۹۵۷	۸,۰۴۰	۰.۰۳	۷,۹۵۷	۸,۰۴۰	۳۹,۷۸۵	۴۰,۲۰۴	۸۳
اطلس	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۳۳۰,۰۰۰	۴۹,۸۰۰	۵۸,۱۰۶	۰.۱۳	۴۹,۸۰۰	۵۸,۱۰۶	۳۷,۴۴۴	۴۳,۶۸۹	۸,۳۰۶
استیل	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۲۳	۲۲,۰۶۰	۰.۲	۲۰,۰۲۳	۲۲,۰۶۰	۱۰,۰۱۲	۱۱,۰۳۰	۲,۰۳۷
هم وزن	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۷۸,۰۰۰	۱۶,۴۹۰	۱۴,۳۵۹	۰.۱۸	۱۶,۴۹۰	۱۴,۳۵۹	۹,۲۷۴	۸,۰۷۶	(۲,۱۳۱)
شاخصي آرام مفید	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۶۳۰,۰۰۰	۴۹,۹۵۶	۵۷,۶۰۸	۰.۳۶	۴۹,۹۵۶	۵۷,۶۰۸	۱۳,۷۶۲	۱۵,۸۷۰	۷,۶۵۲
فلدینگ توسعه معادن و فلزات	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۹۳۸	۱۷	۰	(۲۰,۹۳۸)	(۱۷)	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
صندوق سرمایه گذاري سبحان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۴۹۸,۰۲۱	۱۶,۱۴۶	۱۳,۵۵۸	۰.۵۵	۱۶,۱۴۶	۱۳,۵۵۸	۲,۹۳۷	۲,۴۶۶	(۲,۵۸۸)
قابل معامله شاخصي کيان	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۴۰۴	۰	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	(۲۰,۴۰۴)	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۲۰۲	۰
تامین سرمایه کیمیا	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰,۲۴۶	۷۰	۰	(۷۰,۲۴۶)	(۷۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰
جمع			۴۳۱,۵۸۱	۲۹۳,۰۵۵		۱۱۷,۴۴۱	۱۱,۴۳۷			۴۱۰,۴۹۶	۴۴۳,۰۰۸			۳۳,۵۱۲

صورت وضعیت پورتنوی شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه	ارزش اسمی هر	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و

نام شرکت	(میلیون ریال)	ارزش سهم (ریال) هر سهم (ریال)	تعداد ای داری		درصد		بهای داری تمام شده		برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
			سهم	تعداد	سهم	تعداد	مالکیت	تمام	
	(میلیون ریال)	سهم (ریال)	تعداد	تعداد	سهم	تعداد	مالکیت	تمام	برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته
	(ریال)		سهم	سهم	سهم	سهم	سهم	سهم	
پشتوانه سکه طلای	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
زرافشان امید ایرانیان			۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع			۰	۰	۰	۰	۰	۰	

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
داده گستر عصر نوین	۲,۹۴۰,۰۰۰	۲,۹۵۲	۸,۶۸۱	۰
ایران خودرو دیزل	۳,۳۶۴,۰۰۰	۴,۷۸۰	۱۶,۰۸۰	۰
پست بانک	۶۸۴,۰۰۰	۹,۳۹۳	۶,۳۵۶	۰
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۷,۹۱۳,۷۴۸	۱۸,۶۹۱	۱۴۷,۹۱۷	۰
فولاد امیرکبیر کاشان	۴,۰۳۳,۳۹۵	۶,۸۰۶	۲۷,۳۸۶	۰
مس شهید باهنر	۱,۹۴۳,۸۰۷	۴,۸۶۹	۹,۴۶۱	۰
پتروشیمی خارک	۱۹۷,۰۰۰	۵۴,۷۷۱	۱۰,۷۹۰	۰
پتروشیمی شیراز	۷۸,۰۰۰	۲۱,۳۷۱	۱,۶۶۷	۰
معدنی و صنعتی چادر ملو	۲۰۰,۰۰۰	۸,۲۵۰	۱,۶۵۰	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۲,۴۷۵,۰۰۳	۱,۳۳۳	۳,۲۹۹	۰
بانک خاورمیانه	۱,۰۶۹,۰۰۰	۵,۰۳۳	۵,۳۶۹	۰
پتروشیمی پردیس	۲۴,۰۰۰	۱۵۳,۷۰۸	۳,۶۸۹	۰
سرمایه گذاری صنعت نفت	۶۴۴,۰۰۰	۵,۷۹۱	۳,۷۳۰	۰
مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان	۴۴۰,۰۰۰	۷,۴۰۰	۳,۲۵۶	۰
کاشی پارس	۴۷۴,۰۰۰	۸,۵۲۷	۴,۰۴۳	۰
پتروشیمی نوری	۴۰,۰۰۰	۱۳۸,۵۵۰	۵,۵۴۳	۰
داروئی ره آورد تامین	۶۸,۰۰۰	۶۴,۹۴۱	۴,۴۱۶	۰
بانک سامان	۱,۰۵۳,۰۰۰	۳,۱۹۶	۳,۳۶۶	۰
سیمان ساوه	۴۸,۰۰۰	۹۵,۶۶۶	۴,۵۹۳	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
صندوق سرمایه گذاری آسمان آرمانی سهام(ETF)	۱۴۶,۹۶۱	۲۵۵,۹۲۸	۳۷,۶۱۳	۰
صندوق سرمایه گذاری واسطه گری مالی یکم	۴۲,۴۲۱	۱۷۴,۸۴۲	۷,۴۱۷	۰
صنایع مس افق کرمان	۲۰۷,۴۰۳	۲,۲۵۶	۴۶۸	۰
حفاری شمال	۶۹۰,۰۰۰	۴,۳۰۰	۲,۹۶۷	۰
مشترک آسمان سهند	۴,۷۵۱,۳۳۵	۱۰,۰۹۸	۴۷,۹۸۳	۰
صندوق سرمایه گذاری پشتوانه طلای لوتوس(ETF)	۱۱۵,۰۰۰	۱۹۸,۴۰۰	۲۳,۸۱۶	۰
سازه پویش	۵۷۲,۰۰۰	۲۱,۰۴۸	۱۲,۰۴۰	۰
در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلای کیان(ETF)	۶۹,۰۰۰	۱۰۷,۵۲۱	۷,۴۱۹	۰
صنعتی بهشهر	۱,۹۳۱,۰۰۰	۲,۷۷۲	۵,۳۵۳	۰
کارخانجات داروپخش	۵۶۵,۰۰۰	۲۱,۳۰۶	۱۲,۰۳۸	۰
گروه صنعتی انتخاب الکترونیک آرمان	۲۰۰,۲۴۷	۲۳,۲۳۱	۴,۶۷۲	۰
صنعتی پارس مینو	۱,۲۵۴,۵۴۲	۳,۴۵۹	۴,۳۴۰	۰
پخش رازی	۲۵۰,۰۰۰	۲۳,۸۹۶	۵,۹۷۴	۰
صندوق سرمایه گذاری در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلای مفید(ETF)	۱۰۰,۰۰۰	۷۷,۳۷۰	۷,۷۳۷	۰
کشاورزی و دامپروری فجر اصفهان	۷۱	۱۴,۰۸۴	۱	۰
قند لرستان	۴۹۹,۰۰۰	۸,۰۸۶	۴,۰۳۵	۰
داروسازی دانا	۸۶,۰۰۰	۴۷,۱۱۶	۴,۰۵۲	۰
گروه مالی شهر	۱,۸۶۲	۱,۶۱۱	۳	۰
نیان الکترونیک	۱۱	۹۰,۹۰۹	۱	۰
سرمایه گذاری ملی ایران	۵۵۸,۰۰۰	۶,۳۸۸	۳,۵۶۵	۰
بانک سامان (حق تقدم)	۵,۱۳۰,۰۰۰	۱,۲۶۱	۶,۴۷۴	۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۱۰,۹۶۷	۹۱	۱	۰
سرمایه گذاری خوارزمی	۲,۲۰۸,۵۵۶	۰	۱	۰
سرمایه گذاری صبا تأمین	۳,۲۵۱	۲۹۸	۱	۰
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۳۲,۴۵۵	۳۰	۱	۰
شیر پاستوریزه پگاه گیلان	۱۰	۱۰۰,۰۰۰	۱	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
شاخصی آرام مفید	۳,۶۳۰,۰۰۰	۱۳,۷۶۱	۴۹,۹۵۶	۰
سهامی اهرمی مفید	۳,۹۶۷,۲۷۱	۱۸,۱۲۷	۵۳,۷۸۹	۰
فسبزواری	۵۵,۰۰۰	۳۳,۶۱۸	۱,۷۹۴	۰
عالیس	۵۳۵,۶۰۰	۱۹,۶۰۴	۱۰,۳۰۴	۰
ویانک	۶۳۷,۰۰۰	۱۱,۵۵۱	۷,۳۴۳	۰
دامون	۷۳۱,۰۰۰	۱۰,۰۹۷	۷,۳۸۰	۰
فیروزا	۳۳۵,۰۰۰	۳۹,۳۱۰	۹,۳۳۸	۰
اطلس	۱,۳۳۰,۰۰۰	۳۷,۴۴۳	۴۹,۸۰۰	۰
استیل	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۱۱	۲۰,۰۲۳	۰
پشتوانه سکه طلای زرافشان امید ایرانیان	۲۵,۰۰۰	۸۱,۴۸۰	۰	۲,۰۳۷
صندوق سرمایه گذاری سبحان	۵,۴۹۸,۰۳۱	۲,۹۳۶	۱۶,۱۴۶	۰
تامین سرمایه کیمیا	۷۷۰,۲۴۶	۲,۰۲۹	۱,۵۶۳	۰
هم وزن	۱,۷۷۸,۰۰۰	۹,۳۷۴	۱۶,۴۹۰	۰
جمع			۷۱۱,۸۸۸	۲,۰۳۷

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
گروه بهمن	۱,۶۰۰,۰۰۰	۱,۵۷۲	۲,۵۱۶	۱,۹۶۷	۳,۱۴۸	۶۳۲
سرمایه گذاری بوعلی	۵۷۶,۰۰۰	۲,۴۳۴	۱,۴۰۲	۲,۴۵۳	۱,۴۱۳	۱۱
سیمان سپاهان	۲۲۳,۰۰۰	۱۱,۰۸۵	۲,۴۶۱	۱۱,۶۷۱	۲,۵۹۱	۱۳۰
ایران خودرو دیزل	۱,۳۷۹,۰۰۰	۲,۷۹۶	۳,۸۵۶	۳,۶۳۰	۵,۰۰۶	۱,۱۵۰
بانک اقتصاد نوین	۸۰۰,۰۰۰	۳,۵۵۶	۲,۸۴۵	۴,۴۱۸	۲,۵۳۵	۶۹۰
پست بانک	۲۰۶,۰۰۰	۹,۳۹۱	۱,۹۱۴	۱۰,۳۵۹	۲,۱۳۴	۲۳۰
صندوق سرمایه گذاری مشترک آسمان امید	۸,۹۳۳,۷۰۵	۱۸,۱۰۹	۱۶۱,۷۸۸	۱۸,۷۱۰	۱۶۷,۱۵۶	۵,۳۶۸
فولاد امیرکبیر کاشان	۲,۵۲۳,۲۹۵	۶,۸۳۴	۲۴,۰۸۱	۷,۶۳۷	۲۶,۹۰۸	۲,۸۲۷

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
فرآورده های نسوز اذر	۶۴۰,۰۰۰	۴,۴۵۳	۲,۸۵۰	۴,۸۰۷	۳,۰۷۷	۲۲۷
مس شهید باهنر	۱,۹۴۳,۸۰۷	۴,۸۶۹	۹,۴۶۱	۵,۰۶۰	۹,۸۳۱	۳۷۰
پتروشیمی خارک	۹۷,۰۰۰	۵۴,۷۷۳	۵,۳۱۳	۶۱,۷۵۲	۵,۹۹۰	۶۷۷
پتروشیمی شیراز	۱۰۳,۰۰۰	۲۵,۰۸۷	۳,۶۱۴	۳۶,۳۱۳	۳,۷۳۰	۱۱۶
معدنی و صنعتی چادر ملو	۲۰۰,۰۰۰	۸,۲۵۰	۱,۶۵۰	۸,۴۳۰	۱,۶۸۴	۳۴
فولاد مبارکه اصفهان	۶۳۳,۰۰۰	۵,۳۱۹	۳,۳۹۹	۵,۵۱۷	۳,۴۸۷	۱۸۸
داروسازی اکسیر	۵۵,۰۰۰	۱۹,۴۳۶	۱,۰۶۹	۲۹,۶۹۰	۱,۶۳۳	۵۶۴
بانک خاورمیانه	۱,۰۶۹,۰۰۰	۵,۰۲۲	۵,۳۶۹	۵,۳۵۹	۵,۷۲۹	۳۶۰
پتروشیمی پردیس	۵,۰۰۰	۱۵۳,۸۰۰	۷۶۹	۱۷۳,۶۰۰	۸۶۸	۹۹
سرمایه گذاری صنعت نفت	۱۹۴,۰۰۰	۵,۷۹۳	۱,۱۲۴	۵,۹۶۳	۱,۱۵۷	۳۳
مجمع صنایع و معادن احیاء سپاهان	۲۰۰,۰۰۰	۱۶,۲۸۰	۳,۲۵۶	۲۰,۹۶۵	۴,۱۹۳	۹۳۷
تولید ژلاتین کپسول ایران	۳۷,۰۰۰	۵۳,۰۵۴	۱,۹۳۶	۷۰,۴۸۶	۲,۶۰۸	۶۸۲
کاشی پارس	۴۷۴,۰۰۰	۸,۵۳۷	۴,۰۴۲	۱۳,۰۱۰	۵,۶۹۳	۱,۶۵۱
دارویی ره آورد تامین	۲۳۲,۷۸۱	۳۹,۰۶۹	۸,۷۰۴	۷۸,۷۲۳	۱۷,۵۳۸	۸,۸۳۴
بانک سامان	۵۳۸,۰۰۰	۲,۸۸۲	۱,۵۵۱	۲,۸۳۴	۱,۵۲۵	(۲۶)
بخش هجرت	۹۵,۰۰۰	۲۲,۱۴۷	۲,۱۰۴	۳۹,۶۴۲	۳,۷۶۶	۱,۶۶۲
صندوق سرمایه گذاری آسمان آرمانی سهام(ETF)	۲۱۶,۹۶۱	۲۳۸,۳۴۶	۵۱,۷۱۲	۲۶۵,۰۲۸	۵۷,۵۰۳	۵,۷۹۱
صندوق سرمایه گذاری واسطه گری مالی یکم	۵۴,۴۲۱	۱۴۳,۱۲۴	۷,۷۸۹	۲۰۶,۹۰۵	۱۱,۲۶۰	۳,۴۷۱
سیمان صوفیان	۵۸۲,۰۰۰	۱۹,۳۹۰	۱۱,۲۸۵	۲۳,۸۷۹	۱۳,۸۹۸	۲,۶۱۳
فرآورده های تزریقی ایران	۸۰,۰۰۰	۱۸,۴۱۲	۱,۴۷۳	۲۵,۰۰۰	۲,۰۰۰	۵۳۷
پاکدیس	۸۴,۰۰۰	۱۰,۸۸۰	۹۱۴	۱۱,۷۵۰	۹۸۷	۷۳
تایید واتر خاورمیانه	۳۱۵,۰۰۰	۴,۶۶۳	۱,۴۶۹	۵,۰۶۰	۱,۵۹۴	۱۳۵
صنایع مس افق کرمان	۱,۱۷۹,۴۹۸	۳,۳۸۶	۳,۹۹۴	۵,۶۳۷	۶,۶۳۸	۳,۶۴۴
تولید مواد اولیه داروپخش	۵,۰۰۰	۴۰,۳۰۰	۲۰۱	۶۰,۴۰۰	۳۰۲	۱۰۱
تامین سرمایه کیمیا	۸۴۰,۴۹۲	۱,۹۴۲	۱,۶۳۳	۲,۱۳۴	۱,۷۹۴	۱۶۱
کشت و صنعت جوبین	۱۰۰,۰۰۰	۵,۱۹۰	۵۱۹	۵,۷۱۰	۵۷۱	۵۲
حفاری شمال	۶۹۰,۰۰۰	۴,۳۰۰	۲,۹۶۷	۶,۱۲۰	۴,۲۲۳	۱,۲۵۶

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
مشترک آسمان سهند	۴,۷۵۱,۳۲۵	۱۰,۰۹۸	۴۷,۹۸۳	۱۰,۰۹۰	۴۷,۹۴۴	(۳۹)
صندوق سرمایه گذاری پشتوانه طلای لوتوس(ETF)	۳۳,۰۰۰	۱۸۳,۴۵۴	۶,۰۵۴	۲۲۵,۶۳۶	۷,۴۴۶	۱,۳۹۲
سازه پویش	۵۷۲,۰۰۰	۲۱,۰۴۸	۱۲,۰۴۰	۲۵,۰۱۳	۱۴,۳۰۸	۲,۳۶۸
در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلای کیان(ETF)	۶۳,۸۸۸	۱۰۷,۳۷۵	۶,۸۶۰	۱۳۶,۸۴۸	۸,۷۴۳	۱,۸۸۳
صنعتی بهشهر	۱,۷۶۸,۰۰۰	۲,۷۰۱	۴,۷۷۶	۲,۷۸۰	۴,۹۱۶	۱۴۰
کارخانجات داروپخش	۵۶۵,۰۰۰	۳۱,۳۰۶	۱۲,۰۳۸	۳۷,۸۵۳	۱۵,۷۳۷	۳,۶۹۹
گروه صنعتی انتخاب الکترونیک آرمان	۲۰۰,۳۴۷	۳۳,۳۳۱	۴,۶۷۳	۲۵,۷۷۳	۵,۱۶۱	۴۸۹
صنعتی پارس مینو	۱,۲۵۴,۵۴۲	۳,۴۵۹	۴,۳۴۰	۵,۱۵۲	۶,۴۶۴	۲,۱۲۴
پخش رازی	۲۵۰,۰۰۰	۳۳,۸۹۶	۵,۹۷۴	۲۸,۵۱۲	۷,۱۲۸	۱,۱۵۴
کشاورزی و دامپروری فجر اصفهان	۷۱	۱۴,۰۸۴	۱	۲۸,۱۶۹	۲	۱
فند لرستان	۲۵,۰۰۰	۸,۱۶۰	۲۰۴	۹,۰۰۰	۲۲۵	۲۱
داروسازی دانا	۸۶,۰۰۰	۴۷,۱۱۶	۴,۰۵۳	۵۱,۷۴۴	۴,۴۵۰	۳۹۸
گروه مالی شهر	۱,۸۶۲	۱,۶۱۱	۳	۲,۶۸۵	۵	۳
نیان الکترونیک	۱۱	۹۰,۹۰۹	۱	۹۰,۹۰۹	۱	۰
داروسازی اکسیر (حق تقدم)	۵۵,۰۰۰	۱۷,۸۳۶	۹۸۱	۱۷,۴۰۰	۹۵۷	(۳۴)
بانک سامان (حق تقدم)	۵,۲۲۹,۲۱۲	۱,۳۳۸	۶,۴۷۴	۱,۷۶۳	۹,۳۳۰	۲,۷۴۶
توزیع داروپخش (حق تقدم)	۵۴,۵۰۰	۱۸	۱	۲۸,۷۵۲	۱,۵۶۷	۱,۵۶۶
سیمان کرمان	۵,۰۰۰	۱۳,۰۰۰	۶۵	۱۶,۸۰۰	۸۴	۱۹
سرمایه گذاری غدیر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۸۵۳	۱۵,۸۵۳	۱۸,۷۹۸	۱۸,۷۹۸	۲,۹۴۵
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۳۱,۹۰۵	۵۶۴	۱۸	۵,۶۷۳	۱۸۱	۱۶۳
سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری	۱,۵۱۰,۰۰۰	۱۲,۸۶۶	۱۹,۴۳۸	۱۸,۹۵۶	۲۸,۶۳۴	۹,۱۹۶
سیمان مازندران	۲,۱۲۶,۶۶۶	۱۱,۲۱۸	۲۳,۸۵۷	۱۷,۵۰۴	۳۷,۲۳۷	۱۳,۳۷۰
شرکت فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش	۲۰۸,۳۳۳	۱۵,۷۰۰	۳,۳۷۱	۲۱,۰۵۷	۴,۳۸۷	۱,۱۱۶
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان(ETF)	۴۸۵,۲۵۰	۴۰,۳۴۶	۱۹,۵۷۸	۵۰,۵۷۵	۲۴,۵۴۲	۴,۹۶۴
داروسازی فارابی	۳۰۰,۰۰۰	۲۰,۱۵۰	۶,۰۴۵	۲۲,۷۸۳	۹,۸۳۵	۳,۷۹۰
سرمایه گذاری صبا تأمین	۲,۳۵۱	۲۹۸	۱	۳,۸۷۹	۱۳	۱۲
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۳۲,۴۵۵	۳۰	۱	۱,۲۹۴	۴۳	۴۱

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
شیر باستوریزه پگاه گیلان	۱۰	۱۰۰,۰۰۰	۱	۱۰۰,۰۰۰	۱	۰
سهامی اهرمی مفید	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۱۱	۲۰,۰۲۳	۱۲,۶۱۵	۲۵,۲۳۰	۵,۲۰۷
سیمان ممتازان کرمان	۲۸,۹۹۶	۲۰,۷۹۷	۸۱۱	۲۶,۹۵۱	۱,۰۵۱	۲۴۰
فسبزوار	۵۵,۰۰۰	۳۲,۶۱۸	۱,۷۹۴	۴۰,۰۰۰	۲,۲۰۰	۴۰۶
فیروزا	۳۵,۰۰۰	۳۶,۶۰۰	۱,۲۸۱	۳۶,۸۰۰	۱,۲۸۸	۷
صندوق سرمایه گذاری در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلای مفید(ETF)	۶۰,۰۰۰	۷۷,۳۶۶	۴,۶۴۳	۸۱,۷۵۰	۴,۹۰۵	۲۶۳
قابل معامله شاخصی کیان	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۳۰۲	۲۰,۴۰۴	۱۱,۸۲۹	۲۳,۶۵۹	۳,۲۵۵
پشتوانه سکه طلای زرافشان امید ایرانیان	۲۵,۰۰۰	۸۱,۴۸۰	۲,۰۳۷	۱۳۳,۶۸۰	۲,۳۴۳	۱,۳۰۵
جمع			۵۹۶,۴۸۴		۷۰۴,۸۵۳	۱۰۸,۳۶۹

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
فرود عزیزی طاس احمدی	فرود عزیزی طاس احمدی	4250914836	فاقد نماینده	فاقد نماینده		رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	سایر	بله
رضا نیکورز	رضا نیکورز	3179676493	فاقد نماینده	فاقد نماینده		مدیر عامل	غیر موظف	کارشناسی	حسابداری	بله
آرش ایرانپور	آرش ایرانپور	3131485000	فاقد نماینده	فاقد نماینده		نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	بله